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Zyrandol VEGA 70 czarny SL.0820 Sollux

Lighting

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

1 149,00 zt

934,15 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

SL.0820

SL.0820
5903282708648

Sollux Lighting

Zyrandole serii VEGA doskonale zaprezentuja sie w kazdym pomieszczeniu. Charakteryzuja sie ciekawym uniwersalnym,
ksztattem. To Swietnej jakosSci zyrandole, ktére sa nie tylko Zrédtem Swiatta, ale réwniez stanowia ciekawy element
aranzacyjny pomieszczen. Dzieki temu cieszg sie doskonatymi opiniami. Zyrandole serii VEGA szczegélnie dobrze
zaprezentujg sie w takich pomieszczeniach jak kuchnia, czy tazienka, ale mozna je z powodzeniem stosowac réwniez na
przedpokoju, w korytarzu, w sypialni, czy w pokojach dzieciecym i mtodziezowym.

oferta wa?na 3 dni
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